2022 年 9月 20 日

各 位
会 社 名  株式会社ナフコ
代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：2790  東証スタンダード）
問合せ先       経理部長 小林 数臣

（TEL．093－521－7030）

株主優待制度の拡充に関する件

当社は、取締役会において、今後の株主優待制度の内容について拡充することを決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.株主優待制度拡充の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を込めるとともに、当社株式の投資の魅力を

高め、中長期にわたって保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施いたしており

ます。このたび、今後とも当社株式の一層の継続保有を賜りたいとの考えから、以下の通り株主

優待内容を 2023 年 3 月末時点の株主様より拡充することと決定いたしました。

2.株主優待制度拡充の内容

（1）現行の株主優待内容

毎年 3 月 31 日現在及び 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を

保有されている株主様を対象として、ご所有株式数に応じて以下の通り UC ギフト券を贈呈してお

ります。

株主優待内容（現行）

保有株式数 9 月末（中間） 3 月末（期末）

100 株以上 500 株未満 UC ギフト券 500 円分 UC ギフト券 1,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 UC ギフト券 1,500 円分 UC ギフト券 3,000 円分

1,000 株以上 UC ギフト券 2,500 円分 UC ギフト券 5,000 円分

（2）拡充後の株主優待内容（追加でナフコお買物券を選択制で付与）

毎年 3 月 31 日時点の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有されている株

主様を対象として、ご所有株式数に応じて以下の通り UC ギフト券またはナフコお買物券の選択肢

の中から、株主様にお好みの優待内容を選択いただく方式に拡充いたします。

  3 月末時点の株主様（拡充）

保有株式数 選択 3 月末（期末）

100 株以上 500 株未満 A UC ギフト券 1,000 円分

B ナフコお買物券 2,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 A UC ギフト券 3,000 円分

B ナフコお買物券 6,000 円分

1,000 株以上 A UC ギフト券 5,000 円分

B ナフコお買物券 10,000 円分

3.その他

 本株主優待制度の拡充は、2023 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたし

ます。株主優待発送時期等の詳細については、別途お知らせいたします。

  ※9 月末時点の株主様（今回は変更なし）

保有株式数 9 月末（中間）

100 株以上 500 株未満 UC ギフト券 500 円分

500 株以上 1,000 株未満 UC ギフト券 1,500 円分

1,000 株以上 UC ギフト券 3,000 円分

以 上